
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
WÓJTA GMINY LIPUSZ

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm. ) oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr II/12/2018 Rady Gminy Lipusz z dnia 19.12.2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2019, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o 634 537,00 zł , które obecnie wynoszą   
23 464 613,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o 634 537,00 zł , które obecnie  wynoszą   24 171 896,55 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  

3. Przyjmuje się plan  dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na 2019 r. na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w wysokości 6 523 334,75 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.

4. Przyjmuje się plan wydatków na 2019 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 6 523 334,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY - plan budżetu na rok 2019 zmienia się jak niżej:
Zalącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 81/2019 z dnia 22.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 135,0042 668,00 45 803,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 135,00 33 751,0030 616,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 600,00 3 135,00 33 735,00

851 Ochrona zdrowia 1 202,000,00 1 202,00

85195 Pozostała działalność 1 202,00 1 202,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 202,00 1 202,00

855 Rodzina 630 200,005 573 112,00 6 203 312,00

85501 Świadczenie wychowawcze 420 000,00 3 981 503,003 561 503,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 561 000,00 420 000,00 3 981 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
210 000,00 1 991 644,001 781 644,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 754 124,00 210 000,00 1 964 124,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

200,00 7 800,007 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 600,00 200,00 7 800,00

22 830 076,55 23 464 613,55634 537,00Razem:

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2019 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 81/2019 z dnia 22.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 592 587,55 0,00 1 592 587,55

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 856 120,80 0,00 856 120,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 754,80 1 300,00 92 054,80

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 15 000,00 95 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 700,00 3 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 225 961,75 0,00 225 961,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,87 -0,27 102,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 301,28 0,27 4 301,55

600 Transport i łączność 1 199 887,00 0,00 1 199 887,00

60016 Drogi publiczne gminne 597 871,00 0,00 597 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 530,00 -15 000,00 98 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 864,00 15 000,00 115 864,00

750 Administracja publiczna 2 713 963,00 3 135,00 2 717 098,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 600,00 3 135,00 33 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 576,00 2 623,00 28 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 396,00 448,00 4 844,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

628,00 64,00 692,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 184 440,00 0,00 2 184 440,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 800,00 4 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -3 800,00 36 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 250,00 1 000,00 4 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 750,00 -1 000,00 12 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 210,00 0,00 177 210,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 97 700,00 0,00 97 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 100,00 2 500,00 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 2 500,00 29 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 062,00 -5 000,00 2 062,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 6 063 083,00 0,00 6 063 083,00

80101 Szkoły podstawowe 4 216 482,00 0,00 4 216 482,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 343,00 -2 231,00 166 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 800,00 -468,00 65 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 052,00 1 500,00 72 552,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 842,00 1 199,00 135 041,00

80104 Przedszkola 1 071 088,00 0,00 1 071 088,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 2 185,00 47 185,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 500,00 -2 185,00 2 315,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 201 670,00 0,00 201 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 170,00 1 000,00 10 170,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 68 656,00 1 202,00 69 858,00

85195 Pozostała działalność 5 656,00 1 202,00 6 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 202,00 1 202,00

855 Rodzina 5 740 134,00 630 200,00 6 370 334,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 580 162,00 420 000,00 4 000 162,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 200,00 450,00

3110 Świadczenia społeczne 3 509 568,00 414 960,00 3 924 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 225,00 -3 613,00 45 612,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,00 144,00 3 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 004,00 3 581,00 12 585,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 118,00 961,00 2 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 789,00 1 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 1 378,00 5 178,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 248,00 1 247,00 2 495,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

682,00 553,00 1 235,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 774 983,00 210 000,00 1 984 983,00

3110 Świadczenia społeczne 1 644 000,00 200 000,00 1 844 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 250,00 10 000,00 81 250,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 600,00 200,00 7 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,00 200,00 7 800,00

926 Kultura fizyczna 261 444,00 0,00 261 444,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 137 514,00 0,00 137 514,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 500,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 134,00 -1 597,00 11 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 914,00 1 097,00 10 011,00

Razem: 23 537 359,55 634 537,00 24 171 896,55

BeSTia Strona 3 z 3

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 3



Plan dochodów z tyt. przyznanych  z budżetu państwa dotacji na rok 2019 na real. zadań z zakresu admin.rządowej zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 81/2019 z dnia 22.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 961,750,00204 961,75

01095 Pozostała działalność 204 961,750,00204 961,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
204 961,750,00204 961,75

750 Administracja publiczna 33 735,003 135,0030 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 735,003 135,0030 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 735,003 135,0030 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 207,000,0034 207,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 711,000,00711,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
711,000,00711,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 850,000,0016 850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 850,000,0016 850,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
200,000,00200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,000,00200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 446,000,0016 446,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 446,000,0016 446,00

801 Oświata i wychowanie 34 927,000,0034 927,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 927,000,0034 927,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 927,000,0034 927,00

851 Ochrona zdrowia 1 202,001 202,000,00

85195 Pozostała działalność 1 202,001 202,000,00

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 202,001 202,000,00

852 Pomoc społeczna 60 400,000,0060 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,000,000,00

85216 Zasiłki stałe 0,000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,000,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,000,0060 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60 400,000,0060 400,00

855 Rodzina 6 153 902,00630 200,005 523 702,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 981 000,00420 000,003 561 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 981 000,00420 000,003 561 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 964 124,00210 000,001 754 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 964 124,00210 000,001 754 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 978,000,00978,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
978,000,00978,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,000,00200 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200 000,000,00200 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 800,00200,007 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 800,00200,007 600,00

6 523 334,755 888 797,75 634 537,00Razem:

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2019 zmienia się jak niżej:
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz nr 81/2019 z dnia 22.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 961,750,00204 961,75

01095 Pozostała działalność 204 961,750,00204 961,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,60- 0,27102,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 14,700,0014,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 301,550,273 301,28

4430 Różne opłaty i składki 200 942,900,00200 942,90

750 Administracja publiczna 33 735,003 135,0030 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 735,003 135,0030 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 199,002 623,0025 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 844,00448,004 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 692,0064,00628,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 207,000,0034 207,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 711,000,00711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594,000,00594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,000,00102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 15,000,0015,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 850,000,0016 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 050,000,0010 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,000,00500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,000,00422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 61,000,0061,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 964,000,001 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 565,000,003 565,00

4410 Podróże służbowe krajowe 144,000,00144,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

144,000,00144,00

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 1



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
200,000,00200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,000,00200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 446,000,0016 446,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 050,000,0010 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,000,00500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,000,00413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 60,000,0060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 913,000,001 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 074,000,003 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 288,000,00288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

148,000,00148,00

801 Oświata i wychowanie 34 927,000,0034 927,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 927,000,0034 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,300,00346,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 580,700,0034 580,70

851 Ochrona zdrowia 1 202,001 202,000,00

85195 Pozostała działalność 1 202,001 202,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 202,001 202,000,00

852 Pomoc społeczna 60 400,000,0060 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85216 Zasiłki stałe 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,000,0060 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,000,008 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 100,000,001 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,000,0050 400,00

855 Rodzina 6 153 902,00630 200,005 523 702,00

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 3 981 000,00420 000,003 561 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 924 528,00414 960,003 509 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 562,00- 3 613,0045 175,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,00144,003 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 718,003 581,003 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 961,00961,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00789,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 378,001 378,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,001 247,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

553,00553,000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 964 124,00210 000,001 754 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 844 000,00200 000,001 644 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,000,0041 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,0010 000,0068 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,000,00124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 978,000,00978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 848,000,00848,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

130,000,00130,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,000,00200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 193 550,000,00193 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 316,000,004 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 738,000,00738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 106,000,00106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 044,000,001 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 246,000,00246,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 800,00200,007 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 800,00200,007 600,00

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 3



5 888 797,75 634 537,00 6 523 334,75Razem:

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Dokonano zmian w budżecie na podstawie zawiadomienia przekazanego przez Wojewodę Pomorskiego
o zwiększeniu planu dotacji na 2019 rok .

Zwiększono:

Dz.750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 3 135,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów obsługi
administracyjnej (w tym wynagrodzeń wraz z pochodnymi) z zakresu spraw obywatelskich.

Dz. 851 rozdz. 85195 § 2010 o kwotę 1 202,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wydania
decyzji potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego.

Dz. 855 rozdz.85501 § 2060 o kwotę 420 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia
wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus.

Dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 210 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenia
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Przeniesiono wydatki w ramach w rozdziału 01010, 01095, 60016, 75023, 75412, 80101, 80104, 80113
w związku z bieżącymi potrzebami urzędu i jego jednostek. W ramach Funduszu sołeckiego Sołectwa Płocice
przeniesiono wydatki w rozdziale 92605 dotyczącego zadania „Zakup i wyposażenie placu zabaw”
z zakupu materiałów i wyposażenia kwotę 500,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe
i zakup usług pozostałych w kwocie 146,33 zł.

Id: A116285F-B26C-4EEA-884A-9AE7DF985916. Podpisany Strona 1




